

او با بیان این که تأیید نشدن برخی افراد شور انتخاباتی ایجاد می‌کند گفته کرسی‌های مهم نباید در اختیار افراد کم ظرفیت و مقام پرست قرار گیرد.

حسینی همدانی نماینده ولی فقیه در استان البرز؛



سید محمد مهدی حسینی همدانی نماینده ولی فقیه در استان البرز در خطبه‌های نماز جمعه کرج گفت:

نسل جوان ما باید بدانند انقلاب نعمتی است که نور امید را در دل‌های مستضعفان جهان روشن و مقدمات تحقق وعده‌های الهی و حکومت مهدوی را فراهم کرده است.

به گزارش اسپادانا خبر، حسینی همدانی گفت:

ریشه انقلاب ما تعالیم قرآن کریم و مکتب اهل بیت (ع) بود؛ قرآن همواره نسبت به حضور جریان باطل در مقابل جریان حق به ما هشدار و آموزش داده که جبهه حق در این زمینه چگونه باید عمل کند و ما با بهره مندی از قرآن کریم سیاست‌های رفتاری خود را با دشمنان و بیگانگان تنظیم و عمل می‌کنیم.

امام جمعه کرج اظهار کرد:

در این برهه زمانی یکی از مصادیق مهمی که موجب عصبانیت دشمنان انقلاب می‌شود، حضور پرشور در انتخابات اسفند ماه بوده این ابزار کجای مردم جامع‌شلیکت.

مردم در انتخابات تأثیرگذار است و هم دشمن را عصبانی می‌کند. جریان و عده‌ای دوست دارند بر اساس چیزی که اتاق‌های فکر بیگانگان برای آنها ترسیم کرده‌اند مشارکت حداکثری صورت نگیرد و با طرح دوقطبی مانعاً بر دایره دومی، دوقطبی نهایی کلنجار که بیگانه‌گاری نو بکشد.

جریان‌ها به راه می‌اندازند بیفتیم. استکبار جهانی به خصوص آمریکای حبیب در این سال‌ها همواره تلاش کرده با جنگ سخت و نرم امنیت کشور را بهم بریزد و در روزهای آینده نیز تلاش می‌کند با تهدیدهای سنگین حضوری حداکثری مردم را کمرنگ کنند بنابراین مواظب باشید در جبهه دشمن قرار نگیرید و در زمین او بازی نکنید.

نماینده ولی فقیه در استان البرز اضافه کرد:

گاهی عده‌ای اتهاماتی را به دستگاه نظارتی وارد می‌کنند تا مردم را مأیوس کنند که این کار در زمین دشمن بازی کردن است در حالی که آنها که سال‌ها مسؤولیت در اختیارشان بود در طول چندین سال اقتصاد کشور را از بین بردند و مسائل مختلفی را برای کمتری نیچرال‌گوم‌کننده‌های کلان دشمن بیسجریان تا بیجول‌بوده بشیرکت‌وسیل‌تخلیص‌کننده‌ها می‌کنند در.

صورتی که بر خلاف

تصور آنها تأیید نشدن برخی افراد امید آفرین است و شور انتخاباتی ایجاد می‌کند زیرا مردم اطمینان حاصل می‌کنند که

دستگاه‌های هم‌رأی‌گانه به کلنویس‌سعیل مرکز قمان با نوبیل کیس‌نحو‌ها ریغزن دگرفت‌ن و.
عمل کردن مردم را مایوس نکنیم بلکه با بیان
دستاوردها و پیروزی‌ها، آنها را به حضور حداکثری و پرشور تشویق کنیم. افرادی که وارد عرصه تبلیغات می‌شوند نیز مواظب
باشند اواز بزن‌ها را با سلاح‌ها و بیگ‌تال‌ن‌س‌ا را تاخر علیت‌ن‌کون‌ن‌ح‌و‌ر‌ط‌م‌ا‌و‌ا‌خ‌ر‌د‌ک‌ن‌ت‌ب‌ه‌ا‌ط‌ر‌د‌ا‌م‌ح‌و‌ف‌ا‌ظ‌س‌ک‌ن‌ت‌و‌ح‌ه.
خود قرار دهند و در مسیر قانون حرکت
کنند. مردم بلیم زفرگنی شخت‌و‌ان‌ا‌ن‌گ‌لا‌ش‌ت‌ن‌ا‌ن‌و‌خ‌ل‌و‌م‌ن‌و‌گ‌س‌ر‌ن‌ا‌م‌ک‌و‌ن‌ج‌ی‌ا‌ل‌ن‌ها با ریل‌ر‌و‌م‌ک‌و‌ا‌ف‌ن‌ح‌ش‌م‌س‌ر‌ب‌ا‌ر‌ف‌ی‌ل‌ه‌م‌ک‌ن‌ت‌ن‌د‌.
او عنوان کرد:

این کرسی‌های مهمی که با ریخته شدن خون انسان‌های مظلوم به دست آمده را نباید در اختیار افراد کم‌طرفیت و مقام
پرست قرار داد. دشمنان در تلاش هستند که انتخابات کم‌رنگ شود اما فراموش نکنیم که انتخابات پرشور با مشارکت همه
جریان‌های معتقد به نظام و انقلاب، امنیت ملی را تقویت می‌کند. هر کس غیر از این بگوید و عمل کند، نه تنها دوستدار ملت و
کشور نیست بلکه خائن به ملت و دین است.

برچسب‌ها: [انتخابات](#) [1]
[نماز جمعه](#) [2]